
UCHWAŁA NR XXI/158/20 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Kiełczygłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439.), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pajęcznie, Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/152/20 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 20 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kiełczygłów wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) §2 otrzymuje brzmienie: 

„Traci moc uchwała nr XIX/107/2016 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 29 grudnia 2016 r.  w sprawie 
przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kiełczygłów (Dziennik 
Urzędowy Województwa Łódzkiego z dnia 19 stycznia 2017 r., poz. 429) oraz uchwała nr XIV/106/20 
Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 09 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Kiełczygłów (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego 
z dnia 10 lutego 2020 r., poz. 898)”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E473B593-3B75-4AE9-8090-F5BB141B0469. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXI/158/20

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 23 grudnia 2020r.

W dniu 20 listopada 2020 r. odbyła się XX sesja Rady Gminy Kiełczygłów, na której między innymi
została podjęta uchwała Nr XX/152/20 w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku
na terenie Gminy Kiełczygłów. W w/w uchwale błędnie wskazano w §2 uchwałę, która utraciła moc we
wcześniej podejmowanych uchwałach. Dlatego zasadnym jest podjęcie uchwały zmieniającej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E473B593-3B75-4AE9-8090-F5BB141B0469. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

